Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№

Москва

О внесении изменений
в приказ от 02.02.2024 № 71

На основании решения Ученого совета Университета (протокол от 26.03.2024 № 4)
и решения Центральной приемной комиссии (протокол от 26.03.2024 № 8)
приказываю:

1. Внести изменения в приложение приказа от 02.02.2024 № 71
«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год»:

1.1. Исключить для Крымского филиала профиль «Юрист в сфере социального
обеспечения» из подраздела «Программы среднего профессионального образования
на базе среднего общего образования» приложения № 2 к Правилам приема.

1.2. Исключить строку 2 подраздела «Программы среднего профессионального
образования на базе среднего общего образования» приложения № 2:

40.02.04 Юриспруденция,
заочная форма обучения,
срок обучения - 2 года 6 месяцев,
квалификация «юрист»

Дальневосточный филиал
(г. Хабаровск)

Юрист в сфере социального
обеспечения

Профили:
Юрист в сфере судебного
администрирования
Юрист в сфере социального
обеспечения

Северо-Кавказский филиал
(г. Краснодар)

Юрист в сфере судебного
администрирования

1.3. Дополнить подраздел «Программы среднего профессионального
образования на базе среднего общего образования» приложения № 2 строкой
следующего содержания:

09.02.07 Информационные системы
и программирование
очная форма обучения,
срок обучения - 2 года 10 месяцев,
квалификация «администратор
баз данных»

Университет (г. Москва) —

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Крыцула Алексей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 10.04.2024 00:51:40
Уникальный программный ключ:
085f2bf49dd6b2b780b568c4200049f058b9f577

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести приказ до сведения
филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит и исполнитель:
Начальник отдела организации набора
абитуриентов (приемная комиссия)
тел. 8(495) 332-53-31

Согласовано:

Проректор по учебной работе

А.В. Летунова

С.И. Пухнаревич

Начальник отдела филиалов Т.В. Васильева

Рассылка:

Проректор по учебной работе
Отдел организации набора абитуриентов
Отдел филиалов
ФИО